
美容室ペニンシュラ　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 0466-55-4777  Fax 0466-55-4888
嶽 琴野藤沢編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/01/25 藤沢版 中面 10.2cm× 3段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.7.1

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
﻿
﻿
﻿
﻿

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (2) 嶽 琴野 2019/01/18 19:39 製作担当者 製作 (1) 横田 沙羅 2019/01/17 14:50 A000836901-0

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

15
周
年
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
開
催

す
べ
て
の
メ
ニ
ュ
ー
が
50
％
Ｏ
Ｆ
Ｆ

美
容
室
ペ
ニ
ン
シ
ュ
ラ

　
「
ス
タ
イ
ル
の
基
本
は
カ
ッ

ト
に
あ
る
」
と
考
え
る
ペ
ニ

ン
シ
ュ
ラ
で
は
、
頭
の
丸
み

や
ク
セ
、
髪
の
量
な
ど
を
総

合
的
に
考
え
、
立
体
的
で
動

き
の
あ
る
一
人
ひ
と
り
に
合

っ
た
シ
ル
エ
ッ
ト
を
提
供
。

な
じ
み
が
良
く
、
ツ
ヤ
感
と

手
触
り
を
手
に
入
れ
る
こ
と

が
で
き
る
。

　
「
高
度
な
技
術
を
カ
ジ
ュ
ア

ル
に
」
を
コ
ン
セ
プ
ト
に
し

た
同
店
で
は
、
オ
ー
ガ
ニ
ッ

ク
の
薬
品
を
使
用
。
痛
ん
だ

髪
を
修
復
し
、
ハ
リ
や
コ
シ
、

ツ
ヤ
を
与
え
る
だ
け
で
な
く
、

頭
皮
に
も
優
し
い
。

　
今
な
ら
カ
ラ
ー
や
パ
ー
マ
、

ヘ
ッ
ド
ス
パ
、
ト
リ
ー
ト
メ

ン
ト
が
カ
ッ
ト
と
の
組
み
合

わ
せ
で
50
％
Ｏ
Ｆ
Ｆ
に
。
こ

の
機
会
に
理
想
の
髪
型
を
手

に
い
れ
て
み
て
は
。

Tel/Fax
OPEN AM9:30～PM7:00
CLOSED 藤沢市南藤沢6-18

リヴェール湘南2F毎週火曜日
藤沢駅南口徒歩3分

24時間インターネットからもご予約承ります

検 索藤沢美容室　ペニンシュラ

駐輪場あり/■なしP

カット＋パーマ 特別
価格8,100円

カット＋カラー 特別
価格8,100円

カット＋
　   ヘッドスパ 特別

価格7,560円
カット＋
 トリートメント 特別

価格7,560円
3／31まで「タウンニュースを見た」と予約を

（1日限定2人まで） ※カットのみは3,780円

読者限定15周年企画読者限定15周年企画
※前任担当者が不在の場合も新規扱い

（新規限定）（新規限定）

OKストア

名店ビル ★

467

●
● ●

● ●

藤沢駅
南口

ロータリー

朝日生命

南藤沢

市役所前
大船→

東海道本線

マ
ク
ド
ナ
ル
ド

山
内
病
院

ココ2F

OKストア先
AKI’s隣

30
代
以
上
の
大
人
女
性
に
好
評


